
UCHWAŁA NR BRM.0007.57.2020 
 

RADY MIEJSKIEJ W OLECKU 

z dnia 29 maja 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 6b 
ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 
2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 888 oraz z 2018 r. poz. 2244) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 
1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 oraz z 2018 r. poz. 2244) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXIII/213/08 Rady Miejskiej w Olecku z dnia 30 października 2008 r. w sprawie inkasa podatków 
rolnego, leśnego i od nieruchomości w § 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:  

„2. Wynagrodzenie za inkaso podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości płatne będzie w okresach kwartalnych 
w terminie 14 dni od daty rozliczenia. Wypłaty wynagrodzenia dokonuje się na rachunek bankowy wskazany przez 
inkasenta lub w kasie Urzędu Miejskiego w Olecku.”. 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Grzegorz Kłoczko 

Id: 931FDC16-0D5E-4B0D-8829-CAB39B49CF84. Podpisany Strona 1


		2020-05-28T22:00:00+0000
	Polska
	Grzegorz Kłoczko
	Podpis organu wydającego akt prawny.




